L
i, g%;g:s& DL,
N ST )

IE Tl i

LSTRATI
j%f;byﬂﬁh

SETTORE IV
ETERMINAZIONE DIRIGENZIALRE
Annotata al Registro Cenerale |OGGETTCO:Affidamento incarico alla
7 ditta Elle Puea S.r.l1. per La
in data 7 3 DIC. 2003 fornitura dei fogli per i registri
_ di stato civile per l'anno 2004 per
& g &
N. ééﬁf Euro 1.260,00 I.V.A. compresa.
N. ,&f3 SETTORE IV
Data 13 11 2003

DIMOSTRAZICNE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.. 2003 cAP,1308 IMP.5354/03
FUNZ . 01 SERV. 07 INTERV . 02
IL RAGIONIERE

[ P - |

“ o . o s Ef" ) £ “ PN R i'!r\\/g £

L'anno duemilatre, il giorno [radls o del mese di ~r e
Nell’Ufficic del Settore IV, su proposta del Provveditore
Beonomo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato

ia seguente determinazione:

o




Vista la delibera d'indirizzo della G.M. n. 745 del 23 10 2003;

Vista la proposta del responsabile del Servizic Economato Rag . Orazio Glannt det 13 11 2003

no5%E
relativa ail'oggetto, che fa parte integrants ad inscindibile del presente provvedimento;

Visti | pareri favorevoli espressi in ordine alia regolaritd contabile, nonché 'attestazione della
copertura finanziaria da parte del capo settore Finanza e Contabilita;

Visto Part. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali approvate con

defiberazione del C.C. n. 64 del 30 10 1997, che attibuisce al dirigentl la gestione delle attivita
finanziarie neil’ambito degli obbiettivi assegnati al setfore di competenza;

DETERMINA

1) Affidare l'incarico della fornitura dei fogli per i registri di stato civile alla ditta ELLE DUE S.R.L. per
Euro 1.260,00 i.v.a. comprasa:

2) Imputare [a spesa alla Funz. 01 Serv. 07 Intarv. 02 Cap 1308 Bilancio 2003 imp 53%4/03

L DIRIGENTE DEL SETT. WV

Dr.ssa Opdzia Parrino
g




g’ ufficio,ai seguenti settori/uffici:Se
Satt, IV-UFf. Eccnomato.

I DIRIGENTEL

SPEL SETTORE IV




IL RESPONSASILE DI RAGIONERIA

I RAGICHERIM

-

Il sotteoscritto Messo comunale attesta di avers pubblicato I
data odierna, all’Alkc Pretorioc, per la durata di gicrni sette,
copia della suestesa determinazicne dirigenziale, e di averns

trasmesso copia al Segretario Generale.

II-MESSO COMUNALE
btV *

L scottoscritta Messo comunale attesta 411 comnoinento del
dicato periodo di pubblicazions @ cioa

Al

IL MESSC COMUNALE




